
Pachet de alimente

I.D.: 82651180

Data publicarii	24.05.23	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.307,20 RON - 3.307,20 RON

Descriere: Pachet de alimente ce contine urmatoarele produse : Amestec legume ciorba 10 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Amidon 2 kg x 15,00 lei = 30,00 lei Ardei congelat 10 kg x 15,40 lei = 154,00 lei Branza de vaci 10 kg x 24,50 lei = 245,00 lei Cartofi 100,00 kg x 3,20 lei = 320,00 lei Castraveti in otet 720 ml 24 buc x 4,95 lei = 118,80 lei Ceai (menta, fructe) 50 buc x 3,10 lei = 155,00 lei Ceapa 10 kg x 5,90 lei = 59,00 lei Ciuperci conserva 24 buc x 4,90 lei = 117,60 lei Crenvusti de pui 10,00 kg x 19,95 lei = 199,50 lei Fasole congelata 10,00 kg x 9,60 lei = 96,00 lei Gris 5 kg x 5,80 lei = 29,00 lei Iaurt 150 gr 120 buc x 1,55 lei = 186,00 lei Morcovi 10 kg x 4,20 lei = 42,00 lei Mere 13 kg x 3,20 lei = 41,60 lei Oua 210 buc x 0,98 lei = 205,80 lei Parizer extra 5,40 kg x 19,95 lei = 107,73 lei Piept de pui 5 kg x 28,20 lei = 141,00 lei Pulpe de pui inferioare 40 kg x 10,80 lei = 432,00 lei Smantan
